Santa Isabel, 28 de julho de 2021 – Edição 1149

Página 1 de 5

DECRETOS

DECRETO Nº 6.497, DE 28 DE JULHO DE 2021.

Concede subvenção à entidade que menciona e dá outras

providências.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito do Município de Santa Isabel, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica concedido à entidade “LAR DO VELHINHO PROFESSORA LAURA FRÚGOLI”, a título

de subvenção, o montante de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais), referente aos meses de julho a agosto de 2021,

que devem ser pagos em parcelas iguais nos meses correspondentes.

Art. 2º. A manutenção do repasse da subvenção fica desde já atrelado à apresentação do Termo de

Colaboração ou Fomento nos termos da Lei 13.019/2014.

Art. 3º. A comprovação da aplicação dos recursos recebidos pela entidade deverá ser entregue à

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social nos termos pactuados.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos, a

partir do dia 01 de julho de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

Município de Santa Isabel, 28 de julho de 2021.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO

PREFEITO MUNICIPAL

ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

DANIEL ALVES DE LUCENA

 SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Registrado e publicado nesta Secretaria Geral de Gabinete, na data supra.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO e

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE

Santa Isabel, 28 de julho de 2021 – Edição 1149

Página 2 de 5

PORTARIAS

PORTARIA Nº 20.618 DE 28 DE  JULHO DE 2021

Art. 1º. RESCINDIR, o contrato de trabalho da servidora pública municipal, DANIELLE APARECIDA

SERRANO DO PRADO, portadora do RG nº. 40.814.380-0 e CPF nº. 335.291.348-05, admitida em 13/04/2021,

no emprego temporário de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I.

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 01/2021

08ª CHAMADA

LISTA DOS DESCLASSIFICADOS

Data da Publicação: 28/07/2021

Os candidatos que foram DESCLASSIFICADOS por não terem enviado os documentos no e-mail

guarulhos@ciee.ong.br no prazo conforme está no item 8.5 e/ ou não atenderam aos requisitos do edital.

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

25 DOMENICA COSTA PANTA 25/08/2001 2 4 6

26 PAMELA JUSSSARA VIANA DA SILVA 04/09/1999 1 4 5

27 CARINY DE ARAÚJO RAMOS 19/03/2002 2 3 5

28 ADRIANE RODRIGUES DE SOUZA 22/03/1997 3 1 4

29 LUCAS SILVA CARVALHO 19/07/2001 3 1 4

31 LUAN GABRIEL DA SILVA 18/05/1999 0 3 3

DESIGN GRÁFICO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

2 BRUNA SOLEDADE SOUZA 26/07/1996 3 3 6

mailto:guarulhos@ciee.ong.br

Santa Isabel, 28 de julho de 2021 – Edição 1149

Página 3 de 5

DIREITO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

7 VICTOR MACHADO DE MORAIS 29/11/1996 4 5 9

8 LUCAS  EDUARDO REIS EVANGELISTA 20/12/1997 4 5 9

9 CARLOS CESAR ALVES LEITE JUNIOR 02/02/1999 4 5 9

ENFERMAGEM

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

2 LARISSA PIRES VIEIRA 14/04/2002 5 5 10

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

4 PAULO ROBERTO DA SILVA 09/10/1972 3 5 8

ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

2 DÉBORA DA SILVA FERREIRA 18/12/2002 5 5 10

GESTÃO AMBIENTAL

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 BEATRIZ SANTOS MOTA 20/11/1997 5 5 10

MEDICINA VETERINÁRIA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

2 TABATHA MACIEL MEDEIROS 08/05/2001 5 5 10

3 LILIAN DE AQUINO MENEZES 15/05/1997 5 4 9

Santa Isabel, 28 de julho de 2021 – Edição 1149

Página 4 de 5

PSICOLOGIA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

9 LILIANE ARAUJO DOS SANTOS 22/09/2000 4 5 9

10 ANA CAROLINA DE SOUZA FRANCA 21/11/2000 4 5 9

SERVIÇO SOCIAL

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

2 EDMILSON SUZART MEDRADO RODRIGUES 19/06/1972 4 5 9

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 JEZREEL THIAGO BATISTA SILVEIRA 29/05/2002 5 5 10

2 JÚLIA RABELO 02/11/2003 5 5 10

3 PAMELA LOURENCO CALADO 27/07/2001 4 5 9

4 DANIEL DAVI VARGAS DA SILVA 22/03/2004 4 5 9

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

2 GUSTAVO HENRIQUE PRADO DA SILVA 20/08/2003 4 4 8

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 ALEXSANDRA RAMOS DOS SANTOS 01/02/1994 4 5 9

Santa Isabel, 28 de julho de 2021 – Edição 1149

Página 5 de 5

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 01/2019

18ª CHAMADA

LISTA DOS DESCLASSIFICADOS

Data da Publicação: 28/07/2021

Os candidatos que foram DESCLASSIFICADOS por não terem enviado os documentos no e-mail

guarulhos@ciee.ong.br no prazo conforme está no item 9.8 e/ ou não atenderam aos requisitos do edital.

NUTRIÇÃO

CLASS. NOME
DATA

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

8º LUANA DOMINGUES MACHADO 1998-04-18 03S 6,89

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02C/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.266/2020 APENSO AO 390/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/08/2021 às 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11)

4656-8700  ou e-mail: licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

_________________________________________________________

COMUNICADO DE CONTRARRAZÕES DE RECURSO

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021

O pregoeiro do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, em atenção aos recursos

protocololizados pelas empresas ICEBERG DISTRIBUIDORA LTDA ME e NOROESTE COMERCIAL DE

SUPRIMENTOS LTDA EPP, referente ao julgamento das propostas e documentações do Pregão Presencial nº

11/2021, COMUNICA que está à disposição dos interessados a tomada de vistas ao processo e manifestações

de contrarrazões no prazo de 03 (três) dias úteis contados a partir desta publicação. O conteúdo do recurso

também estará disponivel no site da Prefeitura. www.santaisabel.sp.gov.br.

mailto:guarulhos@ciee.ong.br
http://www.santaisabel.sp.gov.br/

		2021-07-28T20:14:26+0000